2023年陕西中医药大学硕士研究生调剂复试通知

各位考生：

根据我校研究生招生工作进程安排，我校即将开展 2023年硕士研究生的复

试工作。现将调剂复试的具体安排通知如下：

一、报到及资格审核

1、报到时间：4月 10日（周一）

2、报到地点：各研究生招生学院

3、报到资格审核：资格审查不合格者不予复试

4、复试报到所需材料：

（1）三张 1寸免冠照片

（2）《诚信复试承诺书》、《复试考生政治审查表》

（3）初试准考证、第二代居民身份证

（4）往届生：毕业证、学位证、学历认证报告（未通过学历网上校验的考

生须在复试前完成学历核验，否则不准予复试）；

（5）应届生：学生证、本科期间成绩单（加盖教务处公章）、学籍验证报

告（未通过学籍网上校验的考生须在复试前完成学籍核验，否则不准予复试）。

二、复试具体安排

1、各学院及专业组按公布的时间（4月 11-13日）和地点组织面试工作

2、专业课笔试：4月 12日晚 19:00-21:00（五号教学楼）

3、英语考试：4月 13日晚 19:00-21:00（五号教学楼）

4、请各位考生于 4月 10日晚登录我校研招网站 http://yzb.sntcm.edu.cn/查询

本人所在专业组面试时间和地点并按时参加面试。

请参加复试的各位考生加入 QQ群 799192946（验证消息：姓名+专业）了

解复试信息并安排好自己的行程按时参加复试。若未按时报到，视为自动放弃复

试资格。

陕西中医药大学研招办

2023年 4月 7日